

Årsredovisning

för

Ajke Invest AB

556789-4430

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Molinder, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen för Ajke Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom film- och TV-produktion. Ajke Invest AB äger 50% av aktierna i Efti AB

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	92	499	266	150
Resultat efter finansiella poster	1 701	765	146	-166
Soliditet (%)	95	94	98	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p.g.a. en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 027 039	764 547	2 891 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		764 547	-764 547	0
Årets resultat			1 700 818	1 700 818
Belopp vid årets utgång	100 000	2 791 586	1 700 818	4 592 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 791 587
årets vinst	1 700 818
	4 492 405
disponeras så att i ny räkning överföres	4 492 405
	4 492 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	1	91 816 91 816	499 250 499 250
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-226 161	-195 556
Personalkostnader	2	-15 610	-6 452
Rörelseresultat		-241 771	-202 008
Rörelseresultat		-149 955	297 243
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		500 000	485 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar		1 349 974	-18 480
Ränteintäkter		815	813
Räntekostnader		-16	-29
Resultat efter finansiella poster		1 850 773	467 304
Resultat efter finansiella poster		1 700 818	764 547
Resultat före skatt		1 700 818	764 547
Årets resultat		1 700 818	764 547

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	53 490	53 490
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 895 547	1 416 547
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1	1
Kapitalförsäkring	6	2 022 222	972 248
		3 971 260	2 442 286
Summa anläggningstillgångar		3 971 260	2 442 286

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		28 125	28 125
Fordringar hos koncernföretag		150 000	0
Övriga fordringar		160 127	137 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	0
		398 252	165 241

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		453 418	471 520
		851 670	636 761

SUMMA TILLGÅNGAR

4 822 930

3 079 048

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 791 587

2 027 040

Årets resultat

1 700 818

764 547

4 492 405

2 791 587

Summa eget kapital

4 592 405

2 891 587

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

215 526

172 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

230 526

187 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 822 930

3 079 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0
Inga löner har utbetalats under året		

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 490	53 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 490	53 490
Utgående redovisat värde	53 490	53 490

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 692 652	2 003 052
Inköp	489 000	689 600
Försäljningar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 171 652	2 692 652
Ingående nedskrivningar	-1 276 105	-1 276 105
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 276 105	-1 276 105
Utgående redovisat värde	1 895 547	1 416 547

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	-999 999	-999 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-999 999	-999 999
Utgående redovisat värde	1	1

Not 6 Kapitalföräkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 322 222	1 487 223
Insättningar	0	834 999
Uttag	-300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 022 222	2 322 222
Ingående nedskrivningar	-1 349 974	-1 469 974
Återförda nedskrivningar	0	120 000
Återföring nedskrivning	1 349 974	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 349 974
Utgående redovisat värde	2 022 222	972 248

Stockholm 2025-06-02

Carl Molinder
Carl Molinder

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
